УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

44.00.00 Образование и педагогические науки,

49.00.00. Физическая культура и спорт

 от __23____мая____ 2023 г.

Протокол №_7__

Присутствует: _12___ человек (по листу регистрации)

Отсутствует: ___3___человек (по листу регистрации)

Повестка дня

1.  Взаимодействие с работодателями

СЛУШАЛИ:

1. Победнову И. П., ГБПОУ «Чапаевский губернский колледж им. О.

Колычева», поделилась практикой подготовки линейных экспертов (из числа

представителей работодателей) к оценке демонстрационного экзамена.

2. Мирутенко С. А., ГБПОУ «Губернский колледж г. Сызрани» о формах

взаимодействия профессиональных образовательных организаций с

работодателями.

3. Михайловскую Т А., ГАПОУ «Тольяттинский социально-педагогический

колледж», о взаимодействии с работодателями по практической подготовки

обучающихся.

РЕШИЛИ:

1. Продолжить осваивать формы взаимодействия с работодателями.

2. Выстраивать деятельность с учетом направления на практическую

подготовку обучающихся.

3. Материал заседания разместить в ЭМК

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                              «против» - нет.

Председатель УМО ____ _____/ Масляева С.В.  /

Секретарь       _______ _____/Лашкина Е.А./